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Drejtuar: — Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve

Drejtorise Rajonale Tatimore Tatimpaguesit e Medhenj

¥

Nga: “Agna” Sh.a. me NIPT J62903631L

Vrisera, Gjirokaster

Lenda: Cmimet e cigareve

Ne baze te Udhezimit Nr.17, te Drejtorise se Pergjithshme &%’;i?éve, te dates
13.05.2008, «Per Tatimin mbi Vleren e Shtuar», ju njoftojme se cmimet e ci e ge kompania
jone tregton do te ndryshojne duke filluar nga data 25.01.2011 dhe do te jene si ne tabelen e
meposhtme:

CMIMI 1

Nr. ARTIKULLI NJESIA sngrﬂgg;m

Leke/pakete
1 KARELIA SLIMS pakete 170
2 KARELIA SLIMS MENTHOL pakete 170
3 KARELIA SLIMS BLUE pakete 170
4 KARELIA SLIMS CREM COLOR pakete 170
5 KARELIA SPECIAL 100 pakete 160
6 KARELIA BLUE 80 pakete 150
7 KARELIA BLUE 100 MM pakete 170
8 KARELIA KING SIZE 80 pakete 150
9 KARELIA MENTHOL 80 pakete 150
10 | GEORGE KARELIAS AND SONS LIGHT pakete 230
11 | GEORGE KARELIAS AND SONS FILTER pakete 230
12 | AMERICAN LEGEND pakete 140
13 | LEADER RED pakete 150
14 | LEADER BLUE pakete 150
15 | OME pakete 200
16 | GEORGE KARELIAS AND SONS EXCELLENCE | pakete 330
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